

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 16.02.2017
Karar Sayısı : 2017/11
Saat : 14.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : (T) Plakalı Ticari Taksi Talepleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Terminaller ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Akhisar Belediye Başkanlığı Temsilcisi, Turgutlu Belediye Başkanlığı Temsilcisi, Alaşehir Belediye Başkanlığı Temsilcisi ve Şoförler ve Otomobilciler Odası Temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **16.02.2017 Perşembe günü Saat:14.30'** da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

- 2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) (T) Plaka Tahsisli Ticari Taksi ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge.

TEKLİF: 1-) İlimiz Turgutlu İlçesi Park Taksi durağında faaliyet gösterdiği 45 T 9464 plakalı aracı çalınan ve Polnet kayıtlarında araç plakası üzerinde halen çalıntı kaydı bulunması sebebiyle araç değişikliği yapılamayan Ahmet ACAR'ın yeni aldığı 34 PP 3693 plakalı aracına Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü kayıtlarında boş olduğu bildirilen 45 T 9488 plakanın verilir verilmeyeceği talebi. (*Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğüne yazılan araç değişikliği yazısına 45 T 9464 plakada çalıntı kaydı bulunduğundan herhangi bir işlem yapılamadığı ancak 45 T 9488 plakanın boş olduğu bildirilmiştir.*)

2-) İlimiz Alaşehir ilçesi Hacibey Mahallesi Üzümlü Sokak No:52/1 adreste ikamet ettiğini beyan eden İsmail BALCI'nın 45 T 5817 Plaka ile ticari taksicilik yapmakta iken 26.04.2010-21.08.2016 tarihleri arasında ceza evinde olması sebebiyle ara vermek zorunda kaldığı, şimdi ise tekrar işe başlamak istediği belirtilerek plakanın yeniden kendisine tahsis edilmesi talebi. (*T plaka kendi adına aktif, plakada adına kayıtlı 1990 model Tofaş marka otomobil mevcut, bunun dışında tahsisle ilgili herhangi bir evrak yok.*)

3-) İlimiz Turgutlu ilçesi Cumhuriyet Mahallesi Karaca Sokak No:2 adreste ikamet ettiğini beyan eden Velittin GÜNCÜ'nün 45 T 9469 Plaka ile 1988 yılından itibaren taksi işletmeciliği yaptığı, bazı nedenlerden dolayı ruhsat alamadığı, bu işi yapabilmesi için plakanın yeniden kendisine tahsis edilmesi talebi. (*T plaka kendi adına aktif, plakada adına kayıtlı 1991 model Tofaş marka otomobil var, bunun dışında tahsisle ilgili herhangi bir evrak yok.*)

4-) İlimiz Alaşehir ilçesi Soğuksu Mahallesi Şehit Mustafa Caddesi No:100 adreste ikamet ettiğini beyan eden Zehra ESEN'in, 45 T 5822 Plakalı aracın şoförlüğünü yapan eşi Tark ESEN'in rahatsızlığı sebebiyle ara vermek zorunda kaldığı, şimdi ise tekrar işi yapabilmesi için plakanın yeniden kendisine tahsis edilmesi talebi. (*T plaka Zehra ESEN adına aktif, plakada Zehra ESEN kayıtlı 1995 model Renault marka otomobil var, bunun dışında tahsisle ilgili herhangi bir evrak yok.*)

5-) İlimiz Merkez de bulunan Özen Taksi durağında faaliyet gösteren 45 T 0014 plaka sahibi Ünal AŞKIN'ın, durağının Migros Taksi olarak değiştirilmesi talebi. (*Migros Taksi durağında 1, Özen Taksi durağında 4 adet ticari taksi bulunmaktadır.*)

6-) Turgutlu İlçesi Terminal Taksi durağında hattı bulunduğu belirtilen merhum Rasim Özgür KABADAYI' ya ait ticari taksi hattının Vekil İbrahim BAKIR tarafından murisleri adına İlhan BAKIR'a devredilmesi talebi. (*T plakası yok, Rasim Özgür KABADAYI adına Encümen Kararı yok ancak devri ile ilgili Encümen Kararı var süre verilmiş, belirtilen sürede devir işlemi yapılmamış.*)

7-) Turgutlu İlçesi Terminal Taksi durağında hattı bulunduğu belirtilen merhum Nafiye BAKIR'a ait ticari taksi hattının, Vekil İbrahim BAKIR tarafından murisleri adına İlhan BAKIR'a devredilmesi talebi. (*T plaka kendi adına aktif, plakada adına kayıtlı 1991 model Tofaş marka otomobil var, bunun dışında tahsisle ilgili herhangi bir evrak yok.*)

8-) İlimiz Akhisar ilçesi Çağlar taksi durağında 45 T 5301 Plaka ile 2013 yılında çalışmaya başladığı, sağlık sorunları sebebiyle ara vermek zorunda kaldığını belirten Hakan CÖMERT'in işe başlayabilmesi için plakasının yeniden kendisine tahsis edilmesi talebi. (*2013 tarihinde devir aldığıyla ilgili Encümen Kararı ve (T) plakalı eski aracına ait ruhsat fotokopisi var.*)

9-) Akhisar İlçesinde ikamet eden Tülay KOÇ' un merhum babası Tahsin ÜNALDI' nın 17/07/2007 Karar tarih 2007/778 Karar nolu Akhisar Belediye Başkanlığının Encümen Kararı ile Umur Taksi durağında ticari taksi hattı ve belgesi bulunduğu, T Plakası verildiğinde de 45 T 5304 plaka ile araç alıp tescil edildiği, merhum olan Tahsin ÜNALDI' nın durağı maddi durumunun kötü olmasından dolayı Serkan SATAN' a sattığı ve bu süre zarfında da vefat ettiği, bu sebeple devir işlemini yapamadıklarından belgelerinin pasif duruma düştüğü belirtilerek Merhum Tahsin ÜNALDI adına olan ticari taksi hakkının Serkan SATAN adına devrinin yapılması talebi. (*UKOME ilçe alt komisyonunun; Mevcut belgelerde 45 T 5304 Plakalı Taksi çalışma ruhsatının Merhum Tahsin ÜNALDI 'ya ait olduğu tespit edildiğinden, T plaka çalışma ruhsatının varislerine verilmesi yönünde görüş mevcut.*)

10-) Manisa Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odasınının 29/11/2016 tarihli ve 195 sayılı yazıları ile bildirilen Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Yönetim Kurulunun 2016/65 sayılı kararında belirtilen ücret talepleri.

(Handwritten signatures and stamps in blue ink)